



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEBO**

Tahun Anggaran : 2019

**Urusan Pemerintahan** : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan  
**Organisasi** : 1.01 . 2.17.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah  
**Program** : 1.01 . 2.17.01 . 21 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan  
**Kegiatan** : 1.01 . 2.17.01 . 21 . 13 Peningkatan pengelolaan perpustakaan daerah

**Lokasi Kegiatan** :

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp84.750.000,00 (*Delapan puluh empat juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 84.750.000

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				84.750.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				84.750.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				84.750.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.650.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.650.000,00
	- - Belanja bahan-bahan untuk kegiatan Pengelolaan Bahan Pustaka	1.00	Tahun	3.650.000,00	3.650.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				600.000,00
5.2.2.02.14	Belanja Spanduk				600.000,00
	Belanja Spanduk				600.000,00
	- - Belanja Spanduk	2.00	Buah	300.000,00	600.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				8.250.000,00
5.2.2.03.23	Belanja Jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber				7.000.000,00
	Belanja Jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber				7.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- - Jasa Kerja Pengelolaan Bahan Pustaka	7.00	Ok	300.000,00	2.100.000,00
	- - Jasa Kerja Input Data Pustaka ke sistim Otomasi	4.00	Ok	300.000,00	1.200.000,00
	- - Jasa Hunting	4.00	Ok	300.000,00	1.200.000,00
	- - Jasa Kerja Pembuatan Katalog Induk	5.00	Ok	500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Dokumentasi				500.000,00
	Belanja Dokumentasi				500.000,00
	- - Biaya Pembelian Album, cetak Foto Belanja Jasa Iklan Surat Kabar/Radio/Televisi	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 32	Belanja Jasa Iklan Surat Kabar/Radio/Televisi				750.000,00
	Publikasi Kegiatan				750.000,00
	- - Publikasi Kegiatan	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				4.500.000,00
	Belanja Cetak Belanja Cetak				4.500.000,00
	- - Belanja cetak dan digitalisasi laporan hasil hunting	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - Belanja Cetak Katalog Induk	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				10.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				600.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				600.000,00
	- Belanja Sewa Meja Kursi	100.00	Unit	6.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				7.150.000,00
	Belanja Sewa Tenda				7.150.000,00
	- Belanja Sewa Tenda	4.00	Unit	1.600.000,00	6.400.000,00
	- - Sewa Pentas	1.00	Unit	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Sound System				2.500.000,00
	Belanja Sewa Sound System				2.500.000,00
	- - Sewa Organ/Sound System	1.00	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.500.000,00
	Be				5.500.000,00
	- - Makan minum kegiatan dalam rangka Memperingati hari kunjung perpustakaan dan bulangemar membaca	1.00	Paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	-				

**RINCIAN ANGGARAN BELAJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKRENSI	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Setuan	Harga Setuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :  
 - Tanggal Pembahasan  
 - Catatan hasil pembahasan



No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	------	-----	---------	--------------